te fili dei p̄ crucē tuā t̄ per claus
nos tuos. t̄ per q̄nq̄ vulnera
tua. t̄ p̄ oia mēbra tua assūm̄
pta de h̄ygine maria. t̄ p̄ mor
tē tuā p̄ciosissimā. p̄ sc̄m̄ tuū
sp̄m̄ quē in man⁹ p̄tis p̄men
dasti. cōmendo dñe aiam fa
muli tui. **A.** vt libare eam di
gneris ab oib⁹ penis. Rogo te
fili dei. p̄ defossum lat⁹ tuū. p
aquā t̄ sanguinē ex ea manā
tez. per exeq̄as tui sc̄issimi fu
neris per sepulturā tuā. per d
sc̄essionē tuā ad inferos. t̄ per
illās sanctas aias q̄s inde es
duxisti vt educas aiam fa. tui
A. ex oib⁹ penis. Rogo te fili
dei per gl̄iosam resurrectionē
tuā t̄ admirabīlē ascēsionem
tuā t̄ per illū honorē q̄ est ex
altrata caro tua quā assūm̄
sti ex brā h̄ygine maria. Rogo
te per illā sacra h̄ba gaudij q̄
bus trāsiens ex h̄ mō ad pa
trē p̄solatus es ap̄los tuos dī
cēs. non vos relinquā orpha
nos veniā ad vos. **E**t p̄ illam
pm̄issionē quā pm̄isisti apl̄is
tuis q̄n ad celos ascēdisti. di
cens. vado ad p̄rem t̄ mittaz
vob̄ sp̄m̄ pacitū. Rogo te p̄
illā visitationē t̄ p̄solatiōem.
q̄ p̄solat̄ es ap̄los dicēs. **P**a

ce meā do vob̄ t̄ tristitia v̄ta
p̄te in gaudiū p̄ h̄ba sacra le
ticie t̄ p̄solatiōis rogo te t̄ mo
neo vt quicqd ania fa. tui. **A.**
in carne posita peccauit mis̄
corditer remittere digneris. et
eā in eterne saluatiōis partem
restitue. Rogo te p̄ aduētum
recti iudicij vt libes eā a mor
te eterna. amen.

Oblēcro te p̄ oēm̄ pieratē et
indulgētiaz quā p̄tulisti v̄luis
t̄ defunctis ab initio seculi us
q̄ ad hodiernū dīe vt indul
gentiā quā semp optauit mes
reāl accipe. Rogo te p̄ amore
t̄ honore sc̄e diuinitatis. t̄ illi
us dilectionis quā habuit di
uinitas ad humanitatēz. q̄n
eā dignissime assūm̄psit. t̄ tu
sc̄ē de⁹ Agyos ortheos yschi
ros athanatos eleysion ymas
vt miserearis anie famuli tui.
A. p̄tāq̄ el̄ dīmīttere digne
ris. t̄ a staglo mortalitatēz
exue. t̄ soclerati lctōz restitue.
Qui viuis t̄ regnas deus.

Item oratō pro defunctis
dicea a trāseūtib⁹ p̄ cymiteri
Alete oēs fideles Cum
anie q̄z corpa hic requi
escūt in puluere. x̄ps q̄ vos re
demit suo sacratissimo sangui

ne dignet vos a peccatis et penitentia
pro his debitibus liberare. et angelos
choris sociare amen.

Aulta de eodem de qua habetur
xl. dies indulgentiarum.

Ecclae oes fideles aie det
vobis requies ille quod est pro tua reges
Iesus Christus filius dei viui. qui natus
est de immaculata virginem per nostram
sumus salutem. et vos redemit
suo precioso sanguine. benndicat
vos et a penitentia liberet. faciatque
vos resurgere in die resurrectionis
et iudicij. et angelus suis in celis
associas secundum sine fine gaudent
quod vivunt. Requiescere eterna dona
eis domine. et lux perpetua luccat
eis. Per te. Ave maria. In porta

Primi cuius inferi. O ro
miseratione aie fidelium re
quiescunt. aiabimur famulorum famu
larum tuarum omnis fidelium. hunc
ubique in Christo descendit dominus Christus
venient per te ut a cunctis reatis
bus absolute tecum sine fine le
tent. per eundem Christum. O ro

per reservatione loci et salute con
cordie.

Omnia te congregationis
suis Christus per opes. quod elegisti
locum istum ad seruandum tibi et ad
tua precepta ibi custodiendam. da
nobis in hoc loco pacem et salutem
mentis et corporis et cordis. et ve

ter caritatem ut sobri simplices
et quieti ac unanimes precepta
tua custodiam. Concordemus
ta cum nomine. et professio seruatur in
ope. **F**ac rectores nostros secundum vo
luntatem tuam et necessitatem nostram ut
te timeant et tua letitia precepta cu
stodiatur et nos per tua charitatem di
ligant et dirigant. Custodi domine
locum istum ab omni gaudiis et scan
dalo. et ab omnibus insidias et per
turbariis diaboli. Tu domine
quod ista congregatione ad glorificandum
secundum nomen tuum in hoc loco
adunari voluisti. Da nobis
secundum angelum tuum de celo. quod nos
prebeat visitet et defendat. ne
partiamur destrueretur aiciens no
stra.

O domine Iesu Christe ne respicias
peccata nostra sed deprecabor te
proxime matris tue ad vocare
nostre sanctos michaels ar
changelum. et sancti Johannis
baptiste patroni nostri. et beatorum
apostolorum Petri et
Pauli ac Johannis. atque illo
rum sanctorum quorum reli
quiae hic habentur et omnes
sanctorum tuorum et adiuua
nos sicut tu scis et necessitas
tempore nostram nosci. Qui vis
vis et regnas deus.

Oratio bona de letā cruce
et pōt dicit in die letō parasce-
ues qn̄ erit adoratur. aut in
vīrocs festo scīē crucis v̄l eti-
am q̄tūdīe corā lmagīne cruci-
cīxi.

Allue erit letā. Salve
erūx glōiosa Salve erūx
vñstifica. salue mūdi dec⁹. sal-
ue scept̄ diuine potētie. salue
vñtice victorie tropheū. salue
in cīg sumimi vexillū. regis vi-
tale signū. sub cui⁹ triūphus
mors capitua duxtra est. In q̄
vita p̄tīcē etna. Te supplex
et flebilis adoro. te pron⁹ r̄hu-
mis saluto te intima et p̄cor-
diali deuotione glifico. Tu
eni spes vñica salutis mee. tu
singulare p̄cūm redēptionis
mee. Tu mihi tutū et inexpu-
gnabile p̄sidiū p̄tra oia pīcu-
la. tu mihi firmissimū et impe-
trabile scutū p̄tra seuia inti-
ci iacula. In te inuenio p̄cō-
ris p̄scie remediū. De te acci-
plo sanitatē aie et corpis. Dul-
cis arbor. dulce robur. dulce
lignū. dulce gerēs fructū que-
meruisti ferre dulce pondus.
Dulce lat⁹. dulcis lancea dul-
ces palmi. dulces pedes. dul-
cis in vīrocs clavi. O sacru-